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10/2012 – Měsíčník Obecního úřadu Chbany    

VÝSLEDEK VOLEB VE CHBANECH DO ZASTUPITEL
VE DNECH 12.10.2012 

    Volby jsou již za námi a my vám p
celkem zapsáno 490 voličů (volilo se i na volební pr
byla 28,37%). Do urny bylo vhozeno 138 obálek a z
- (číslo 43) Komunistická str. Čech a Moravy: 44 hlas
- (číslo 60) Česká strana sociálně demokrat.: 21 hlas
- (číslo 40) Severočeši.cz: 12 hlasů
- (číslo 32) TOP 09 a Starostové pro Úst.kr: 8 hlas
- (číslo 9) Hnutí PRO! Kraj: 7 hlas
- (číslo 70) Občanská strana demokratická: 7 hlas
- (číslo 83) Komunistická str. Českosloven.: 5 hlas
- (číslo 8) Strana Práv Občanů ZEMANOVCI: 4 hlasy (3,25%),
- (číslo 16) Strana soukromníků Č
- (číslo 4) SUVENERITA – Blok JB pro ÚK: 2 hlasy (1,62%)
- (číslo 7) Volte Pr.Blok www.cibulka.net
-  (číslo 38) Koalice SNK ED a SZSP: 2 hlasy (1,62%),
- (číslo 45) NESPOKOJENÍ OBČ
- (číslo 53) DSSS-STOP NEPŘIZP
-  (číslo 77) Strana svobodných ob
-  (číslo 93) Česká pirátská strana: 1 hlas (0,81%).

 
VÝSLEDEK 1. KOLA VOLEB

KONANÝCH VE DNECH 12
1.kolo voleb do Senátu parlamentu 

výsledky v naší obci. V obci Chbany bylo celkem zapsáno 488 voli
průkaz), z nichž volilo 130 osob (volební ú
z nich bylo 111 platných hlasů. 
- (číslo 1) Kindermannová Marie PaedDr. (volební strana NO!): 5 hlas
- (číslo 2) Benešová Milada (volební strana Ano 2011): 22 hlas
- (číslo 4) Mašek Josef MUDr. (volební strana TOP+STAN): 9 hlas
- (číslo 5) Suldovský Bedřich (volební strana Ss
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BANECH DO ZASTUPITELSTEV KRAJŮ KONANÝCH 
VE DNECH 12.10.2012 – 13.10.2012 

olby jsou již za námi a my vám přinášíme výsledky voleb v naší obci. V
(volilo se i na volební průkaz), z nichž volilo 139 osob (volební ú

byla 28,37%). Do urny bylo vhozeno 138 obálek a z nich bylo 123 platných hlas
Čech a Moravy: 44 hlasů (35,77%), 

eská strana sociálně demokrat.: 21 hlasů (17,07%), 
eši.cz: 12 hlasů (9,75%), 

íslo 32) TOP 09 a Starostové pro Úst.kr: 8 hlasů (6,50%), 
nutí PRO! Kraj: 7 hlasů (5,69%), 

anská strana demokratická: 7 hlasů (5,69%), 
Českosloven.: 5 hlasů (4,06%), 
ů ZEMANOVCI: 4 hlasy (3,25%), 
ů ČR: 3 hlasy (2,43%), 

Blok JB pro ÚK: 2 hlasy (1,62%), 
www.cibulka.net: 2 hlasy (1,62%), 

íslo 38) Koalice SNK ED a SZSP: 2 hlasy (1,62%), 
íslo 45) NESPOKOJENÍ OBČANÉ!: 2 hlasy (1,62%), 

ŘIZPŮSOBIVÝM!: 2 hlasy (1,62%), 
íslo 77) Strana svobodných občanů: 1 hlas (0,81%), 

eská pirátská strana: 1 hlas (0,81%). 

KOLA VOLEB VE CHBANECH DO SENÁTU PARLAMENTU
KONANÝCH VE DNECH 12.10.2012 – 13.10.2012

kolo voleb do Senátu parlamentu ČR je za námi a my vám i v 
obci Chbany bylo celkem zapsáno 488 voličů

nichž volilo 130 osob (volební účast byla 26,64%). Do urny bylo vhozeno 129 obálek a 

íslo 1) Kindermannová Marie PaedDr. (volební strana NO!): 5 hlasů (4,50%),
íslo 2) Benešová Milada (volební strana Ano 2011): 22 hlasů (19,81%),
íslo 4) Mašek Josef MUDr. (volební strana TOP+STAN): 9 hlasů (8,10%),

ich (volební strana SsČR): 2 hlasy (1,80%), 
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STEV KRAJŮ KONANÝCH 
 

naší obci. V obci Chbany bylo 
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- (číslo 6) Cigler Jiří (volební strana NÁR.SOC.): 3 hlasy (2,70%), 
- (číslo 7) Micka Jan PaedDr. (volební strana S.cz): 6 hlasů (5,40%), 
- (číslo 8) Kozák Rudolf Ing. (volební strana ČSSD): 14 hlasů (12,61%), 
- (číslo 9) Homolka Václav PaedDr. (volební strana KSČM): 33 hlasů (29,72%), 
- (číslo 10) Rabas Přemysl MVDr. (volební strana KDUSZHRM): 14 hlasů (12,61%), 
- (číslo 11) Suchý Josef (volební strana VV): 1 hlas (0,90%), 
- (číslo 12) Binter Jiří MUDr. (volební strana ODS): 2 hlasy (1,80%). 

Jelikož žádný z kandidátů nezískal ve volebním obvodu, kde kandiduje, v prvním kole voleb 
do Senátu, konaném ve dne 12. a 13. října 2012, nadpoloviční většinu všech odevzdaných hlasů, a 
nebyl tak zvolen žádný z kandidátů, bude se konat druhé kolo voleb.  

Hlasování bude zahájeno šestý den po ukončení hlasování v prvním kole, tzv., že volby 
proběhnou ve dnech 19. a 20. října 2012, ve stejném čase jako při konání prvního kola voleb, tj. 
v pátek 19. října 2012 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a v sobotu 20. října 2012 od 8.00 hodin do 
14.00 hodin. 

Ve druhém kole kandidují pouze dva kandidáti, kteří se v prvním kole umístili na prvých dvou 
místech. Pro obvod 5 – Chomutov se jedná o ing. Rudolfa Kozáka (volební strana ČSSD) a 
PaedDr. Václava Homolku (volební strana KSČM). 

Hlasovací lístky pro druhé kolo voleb již voliči nebudou dodány předem, ale volič je 
obdrží přímo ve volební místnosti ve dny voleb. V prostoru určeném pro úpravu hlasovacích 
lístků volič vloží hlasovací lístek do úřední obálky šedé barvy. 

Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních, důvodů obecní úřad a ve dnech 
voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to pouze 
v územním obvodu obce Chbany, pro který byla okrsková volební komise zřízena.  

Pokud hodláte uvedené možnosti využít, nahlaste tuto skutečnost na telefonním čísle 
obecního úřadu Chbany 474 392 022. 

 
 

OPAKOVANÉ UPOZORNĚNÍ NA NEZAPLACENÉ POPLATKY 

    Jelikož řada občanů nemá stále zaplaceny některé poplatky, opakovaně upozorňujeme na 
splatnost těchto poplatků (poplatek za psa a odpady). V měsíci říjnu budou rozesílány upomínky. 
Pokud poplatek nebude zaplacen, bude vystaven platební výměr až na trojnásobek ceny. 

 
 

SEPARUJEME – OPAKOVANĚ PŘIPOMÍNÁME 

      Pytle (separování plastů z domácností = žluté a na tetrapack = oranžové) se umísťují poslední 
neděli v měsíci (tj. tento měsíc dne 28.10.2012) k nádobám na separovaný odpad s tím, že 
následující den budou odvezeny.  
    Pytle jsou k dispozici na obecním úřadě (je možno i po domluvě pytle dovést), zaměstnanci 
obce je mají k dispozici ve služebním užitkovém vozidle nebo si je můžete vyzvednout 
v pohostinství v Polákách nebo u Stanislava Fiřta ve Vadkovicích. 

Podotýkáme, že do žlutých pytlů patří i všechen polystyren a umělé obaly z hraček apod. 
(nepatří do popelnic na komunální odpad). 
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SBĚRNÁ SOBOTA DNE 29.9.2012 

Dne 29.9.2012 proběhla sběrná sobota v obci Chbany. Při sběrné sobotě bylo odvezeno 10 ks 
lednic, 12 ks televizí, 40 ks pneumatik a 5,34 tun objemového odpadu. Akce se bude již tradičně 
opakovat v příštím roce cca. květen/červen. 

 
SBÍRKA POUŽITÉHO OŠACENÍ 

    Občanské sdružení Diakonie Broumov je nezisková organizace, která poskytuje sociální 
služby pro občany z okraje společnosti – materiální pomoc sociálně potřebným, azylové 
ubytování i pracovní příležitost. Více na www.diakoniebroumov.org 
 Sdružení opakovaně vyhlašuje sbírku použitého ošacení - letního a zimního oblečení /dámské, 
pánské,dětské/, lůžkovin, prostěradel, ručníků, utěrek, záclon, látky (minimálně 1m2, prosíme, 
nedávejte nám odřezky a zbytky látek), domácí potřeby - nádobí bílé i černé, skleničky - vše 
nepoškozené, vatované přikrývky, polštáře a deky, obuv – veškerou nepoškozenou, hračky – 
nepoškozené a kompletní. VĚCI, KTERÉ VZÍT NEMŮŽEME: ledničky, televize, počítače a 
jinou elektroniku, matrace, koberce – z ekologických důvodů nábytek, jízdní kola a dětské 
kočárky - ty se transportem znehodnotí, znečištěný a vlhký textil. 
Věci prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, aby nedošlo k poškození transportem. 
Děkujeme za vaši pomoc. Oblečení noste na Obecní úřad Chbany do 9.11.2012. 
 

UZAVÍRKA SILNICE Č.III/22512 NA HRÁZI VD NECHRANICE 
   Dne 30.10.2012 od 8:00 hodin do 13:00 hodin bude uzavřena silnice na hrázi VD Nechranice. 
Uzavírka je navrhována v rámci akce týkající se spuštění hradící tabule II.segmentu. Na mostě 
přelivného objektu bude umístěn speciální autojeřáb. Hradící tabule bude spuštěna za účelem 
provedení funkční prohlídky II. segmentu.  
    Objízdná trasa je navržena ve směru na Kadaň po silnicích II.tř.č. 568, 224 a 225. Trasa 
objížďky: odbočení ze silnice č.568 na hráz VD – Tušimice – Kadaň ul. Hřbitovní – ul.Rokelská – 
most přes Ohři – Rokle – Poláky – Vikletice odbočení na hráz VD – Chbany. 

 
ZMĚNA ČASU 

    Blíží se poslední říjnová neděle v měsíci (28.10.2012) a to znamená jediné – zimní čas, tedy 
posunutí času o jednu hodinu zpět. Tato změna času je nejspíš pro mnohé z nás, kteří si rádi 
přispíme, příjemnější než ta, která nás čeká poslední neděli v březnu, kdy se čas posouvá vpřed. 
 
 

PŘIPRAVUJEME 
- Chbany, dne 5.12.2012 (středa) od 17:00 hodin – vánoční rozsvícení stromečku před školou. 
- Kulturní dům Chbany, dne 8.12.2012 (sobota) od 14:00 hodin – Mikulášská diskotéka pro děti. 
- Kulturní dům Chbany, dne 12.12.2012 (středa) od 14:00 hodin – Vánoční besídka nejen pro 

seniory se Žatečankou obohacenou o besedu s MUDr. Kateřinou Cajthamlovou. 
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ÚŘEDNÍ DESKA OBCE CHBANY - http://www.chbany.cz/urad-obce/uredni-deska/ 

    Dokumenty, které jsou aktuálně vyvěšeny na úřední desce obce Chbany: 
• ČEZ Distribuce, a.s. – Upozornění k odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů, 
• MěÚ Kadaň – Územní rozhodnutí (přístupová komunikace a parkovací stání Poláky), 
• JUDr. Ingrid Švecová, soudní exekutorka – Dražební vyhláška. 

 

      ČEZ A.S. - UPOZORNĚNÍ 

   Ve smyslu ust. § 25 odst. 3 písm. g) zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, si dovoluje 
ČEZ, a.s. požádat vlastníky a uživatele dotčených pozemků o odstranění a okleštění stromoví a 
jiných porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování zařízení distribuční soustavy 
v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Zásah proveďte v období vegetačního klidu do 
15.listopadu tohoto roku. Bližší informace jsou zveřejněny na úřední desce obce Chbany (i na 
adrese www.chbany.cz). 

V zákonem vymezených případech je nutné před plánovaným kácením dřevin splnit oznamova-
cí povinnost popř. si vyžádat povolení dle zákona č. 114/1992 Sb., v platném znění. 

 

KAM ZA KULTUROU V NAŠEM OKOLÍ? 
• Digitální kino Žatec, 21.10.2012 od 17:30 hodin: POSEL – Hlavním hrdinou je třicetiletý Petr 
(Matěj Hádek) zanícený cyklista, někdejší reprezentant nyní pracující jako poslíček. Svůj život 
podobně jako povolání messengera vnímá jako přestupní stanici. Přemýšlí, co s životem dál. Je 
jedním z mladých mužů na barevných moderních kolech, kteří dotvářejí kolorit současných měst. 
Zpočátku se jeví jako svobodný kluk, nekonformní člověk pohrdající pokřivenou morálkou 
konzumní společností až do okamžiku tragické nehody, kdy vyjde najevo i jeho temná stránka 
duše. V tento moment za pomoci přátel se rozhodne svůj neuspořádaný život dát do pořádku. Ale 
osudu jde těžko uniknout. Hrají: Matěj Hádek, Jiří Vyorálek, Jan Kolařík, Eva Leimbergerová, 
Gabriela Mikulková. Drama/Česko/2012. Vstupné: 100,-Kč. 
• Kino Hvězda Kadaň, dne 23.10. od 20:00 hodin: CESTA DO LESA - Volné pokračování 
filmu Cesta z města Tomáše Vorla. Oslava české krajiny a přírodních živlů, kteří čelí agresivitě 
měst. V hlavních rolích hrají Tomáš Vorel Jr., Anna Linhartová, Tomáš Hanák, Bára Schlesinger, 
Bolek Polívka, Eva Holubová a Jiří Schmitzer. Přístupné od 12 let. Vstupné 90,-Kč. 
• Digitální kino Žatec, 25.10.2012 od 20:00 hodin: HOŘÍ MÁ PANENKO  - Autorem námětu a 
scénáře je známá a osvědčená trojka Miloš Forman, Jaroslav Papoušek a Ivan Passer. Modelový 
průzkum českého maloměšťáctví ve vypouklém zrcadle zvýrazňujícím hospodské vztahy, prázdné 
hlavy, dlouhé prsty a plytké svědomí, se odehrává na pozadí hasičského bálu. V karikování a 
pranýřování české národní povahy jsou režisér Forman a kameraman Miroslav Ondříček doslova 
nelítostní. Komedie se brzy mění v tragickou frašku s citem pro detail, gesto a dialog. V zobrazení 
požárnického plesu se spojují groteskní gagy s nekompromisním odhalením lidské přízemnosti a 
tuposti. Mravní stav společnosti se tu zrcadlí především v postavách starých lidí, obětí 
organizačních zmatků, živelných katastrof a hlouposti svých bližních, kteří svoji nekulturnost a 
nesvobodu považují za normální. Komedie/Československo/Itálie/1967. Vstupné: 80,-Kč. 
• Digitální kino Žatec, 26.10.2012 a 31.10.2012 od 17:30 hodin, 3.11.2012 od 15:00 hodin: 
KOZÍ PŘÍBĚH SE SÝREM 3D - Kozí příběh se sýrem volně navazuje na předchozí díl. Děj 
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filmu se přenese ze středověké Prahy do pohádkového sýrového království a kromě starých 
známých postav se mohou diváci těšit na řadu pohádkových bytostí a nové hlavní hrdiny – děti 
Kuby a Máci - Honzíka a Zuzanku, kteří spolu s Kozou procházejí celým příběhem. Celkové 
ladění filmu je více rodinné a pohádkové, než v předchozím díle. Animova-
ný/Rodinný/Pohádka/Česko/2012. Vstupné: 140,-Kč. 
• Kino Hvězda Kadaň, dne 27.10., 28.10. od 17:00 hodin: KOZÍ PŘÍBĚH SE SÝREM 3D 
(bližší info výše). Vstupné: 145,-Kč. 
• Digitální kino Žatec, 2.11.2012 a 8.11.2012 od 20:00 hodin: 7 DNÍ HŘÍCHŮ - Tento snímek 
byl inspirovaný skutečnými událostmi, které se udály v sedmi poválečných dnech na Šumperku 
roku 1945. Útěk ženy českého lesníka Jana, Agnes, je zakryt tajemstvím. Jen ona sama ví, kdo a 
proč ji hledá. Její zmizení burcuje Jana v okamžiku vzájemné krize, kdy jejich bezdětné 
manželství je již téměř v troskách. Je konec války a domů se vracejí nejen lidé z vnitrozemí, ale i 
němečtí vojáci. Ne volba, ale osud štvanců spojil dohromady Jana a Jurgena, který se právě vrátil 
z fronty. Hrají: Ondřej Vetchý, Éva Vica Kerekes, Anna Šišková, Jarek Hylebrant. Dra-
ma/Česko/2012. Vstupné: 100,-Kč. 
• Digitální kino Žatec, 3.11.2012 od 17:30 hodin: SVATÁ ČTVEŘICE - Nudíte se v posteli? 
Inspiraci můžete načerpat u režiséra Jana Hřebejka a scenáristy Michala Viewegha. Ti spolu 
stvořili příběh o dvou párech, které se rozhodly vyřešit ubíjející stereotyp manželské erotiky 
poměrně originálním způsobem. To vše v exotickém prostředí karibského ostrova, kde se komedie 
Svatá čtveřice z velké části odehrává. Hrají: Jiří Langmajer, Marika Procházková, Hynek Čermák, 
Viktorie Čermáková. Romantický/Komedie/Česko/2012. Vstupné: 80,-Kč.  
 
 

PÁLENÍ 
Pálení listí, klestu a shrabané trávy není zákonem výslovně zakázáno (na rozdíl od vypalování 

porostů, dané zákonem 133/1985 Sb., které je zakázáno). Jedinou výjimkou je listí napadené 
chorobami, jejichž zárodky nelze bezpečně zlikvidovat ani povápněním a zkompostováním 
(antraknóza ořešáků či bakteriální spála jabloňovitých). Ovšem i na pálení listí na zahradě platí 
určitá pravidla a omezení, které stanovuje zákon. 

Pro podnikající fyzické a právnické osoby platí, že musí plánované pálení rostlinných zbytků 
ohlásit příslušnému operačnímu středisku HZS v kraji. Při ohlašování musí uvést datum a místo 
pálení, zodpovědnou osobu, přibližnou dobu pálení a kontakt. 

Povinnost ohlášení pálení pro řadové občany není zákonem stanovena, důrazně se ovšem 
doporučuje. 

Oheň se nesmí zakládat na místech se vzrostlým porostem, loukách a strništích!!! Novinový 
papír lze při topení pevnými palivy používat jen k podpálení. 

Pravidla pro spalování odpadů na zahradě: 
• Pálení musí být přítomna osoba, která dovršila věku 18-ti let.  
• Místo pálení se nesmí nechat bez dozoru.  
• Velikost ohniště volte takovou, aby všechen hořící materiál shořel v době, kdy je na místě 
přítomen dozor.  
• Ohniště musí být vzdáleno minimálně 50 metrů od okraje lesa, mělo by se zakládat nejlépe na 
hliněném podkladu.  
• Vždy mějte k dispozici prostředky, kterými oheň uhasíte (kbelík s vodou, lopatu a písek, 
apod.). Oheň by se neměl rozdělávat za pomoci hořlavých kapalin (např. benzín).  
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• Pálení se nesmí provádět při nepříznivých povětrnostních podmínkách, jako je inverze nebo 
silný vítr. Je nutné dodržovat bezpečnou vzdálenost ohniště od zástavby a hořlavých předmětů - 
domů s ploty, aut, apod.  
• V případě, že se oheň vymkne kontrole a nelze jej uhasit vlastními silami, je osoba provádějící 
pálení povinna okamžitě nahlásit tento požár na místě příslušnému operačnímu středisku 
hasičského záchranného sboru v kraji.  

Toto jsou všeobecné informace k pálení. Občané by měli být hlavně ohleduplní ke svému 
okolí (např. tím, že kouř nepůjde hlavně na bytovou zástavbu). Další nešvar, který se neustále 
opakuje, je skutečnost, že občané pálí v kamnech na tuhá paliva např. odpad a PET lahve. 
Zplodiny, které z takového komína vycházejí, jsou pro okolí doslova nebezpečné.  
 

!!! SOUTĚŽ !!!  

V rámci blížících se vánočních svátků jsme se letos prvně rozhodli vyhlásit soutěž o nejhezčí 
vánoční výzdobu okna. Smyslem soutěže je prohloubení vánoční atmosféry v obcích.  

Jak se do soutěže zapojit? Nejpozději do 7.12.2012 se přihlásit k účasti v soutěži (osobně na 
OÚ Chbany/telefonicky: 474 392 0 22/emailem: byty@chbany.cz). V následujícím týdnu, tedy od 
10.12.2012 do 14.12.2012 proběhne hodnocení výzdoby. Okno musí být vyzdobeno do veřejného 
prostranství (nerozhoduje množství „světýlek“, ale celkový estetický dojem). A o co soutěžíme? 
První tři místa budou finančně odměněna: 1. místo – 1 500,-Kč, 2. místo – 1 000,-Kč, 3. místo: 
500,-Kč. 

 

SLOVO STAROSTY 

Obci Chbany se podařilo získat dotaci na vybudování dětského hřiště u ZŠ a MŠ Chbany, 
které nahradí již odstraněné nevyhovující prvky. Hřiště bude vybudováno do konce roku. 

Nově vybudované dětské hřiště ve Chbanech je hojně navštěvováno místními dětmi. Bohužel 
jsme již po měsíci vypozorovali nedostatky ze strany místních občanů: 1) dětské prvky využívá 
místní omladina starší 15-ti let a dokonce i některé maminky?! 2) velmi často se děti na kolotoči 
točí ve stoji, 3) dětské prvky užívají menší děti bez dozoru, 4) na dětském hřišti jsou nalezeny 
nedopalky od cigaret. Upozorňujeme, že dětské hřiště má svůj provozní řád a jeho porušování 
může být řešeno v přestupkové komisi. 

Jak jsme již zmiňovali v dnešních Chbanských novinách, dne 12.12.2012 proběhne v Kultur-
ním domě ve Chbanech vánoční besídka nejen pro seniory. Uvedená změna je učiněna na základě 
žádosti občanů, takže se na akci mohou přijít podívat občané bez rozdílu věku. Senioři budou mít 
vyhrazené stoly, kde pro ně bude i nadále připraveno občerstvení a dary pro jubilanty. 

V nejbližším období bude učiněna výsadba hrušní za nynější uschlé nebo chybějící stromky. 
Bude se jednat řádově o 50 kusů na pozemcích v majetku obce. Obec bude jednat s Ústeckým 
krajem o výsadbě zašlých hrušní, které jsou na jejich pozemcích (jedná se o hrušně u komunikace 
ze Chban k přehradě). 

Závěrem bych chtěl poděkovat občanům ze Chban, kteří „přetrpěli“ plánovanou odstávku 
teplé vody a tepla ve Chbanech. Je nám líto, že uvedená odstávka vyšla na studenější dny. 

 

Jiří Hoření, starosta obce 
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PŘÍSPĚVEK ŠKOLNÍ DRU

     Školka – skřítek podzimníček                                        ŠD 
 
Vyhodnocení výtvarné soutěže Podkrušnohorského zooparku Chomutov na téma " V DŽU

GLI". V soutěži vyhrála koláž 3. třídy.
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RECEPTY 
líme o recept na babské kuře v jednom peká
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ítek podzimníček                                        ŠD – skřítek obilní

ěže Podkrušnohorského zooparku Chomutov na téma " V DŽU
třídy. Třída vyhrála jízdu Lokálkou Amálkou. Gratulujeme!

                                                                                                        
                                   7

jednom pekáči. Budeme rádi, kdyby 
ty. Nejzajímavější recepty budou 

mail: byty@chbany.cz , věc: recepty nebo 

6 velkých brambor, majoránka, sůl, česnek, 
ka vegety, 1 lžíce sádla, 100 g 

e, grilovací koření (nebo koření 

e rozporcujeme na osm dílků. Rohlíky nakrájíme 
me mlékem a necháme nasáknout. Na pánvi 

pokrájenou slaninu, nadrobno posekanou cibuli a 
ěnou vodu. Osolíme, přidáme 

K rohlíkům přidáme vegetu, celý 
ěs smícháme dohromady a 

e. Na ni naskládáme osolené kousky kuřete kůží dolů, lehce 
ikryjeme a vložíme do trouby vyhřáté na 

ží nahoru, posypeme grilovacím 
Podáváme se zeleninovým salátem nebo 
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   Strom se slunečnicovými              Král podzimu (David)                 Školka – zvířátka z listí 
               semínky 

  Připravila: Jiřina Ciglerová 
 

 
PŘÍSPĚVEK POLICIE ČR RADONICE 

    V období od 1.9.2012 do 30.9.2012 evidovala Policie ČR v Radonicích celkem 8 
spáchaných trestných činů, na Chbansku došlo ke spáchání 3 trestných činů. Dále došlo ke 
spáchání 57 přestupků, z toho ke 14  přestupkům na Chbansku. 

„Radonická svodka“: 

1) Pachatel odcizil z areálu veřejného tábořiště ve Vikleticích u restaurace dva slunečníky červené 
barvy s nápisem Gambrinus, čímž poškozené společnosti způsobil škodu ve výši 19 tis. Kč (tr. 
čin). 
 
2) Pachatel v obci Poláky z areálu čističky odpadních vod po přeštípnutí drátěného oplocení 
odcizil v areálu 12 m kabelu elektroinstalace, dále vypáčil vstupní dveře do buňky, z které odcizil 
30 m kabelu elektroinstalace, čímž poškozené firmě způsobil škodu ve výši 16 tis. Kč (tr. čin). 

 

 

3) Pachatel odcizil u obce Čejkovice kabelový objekt UPS i s kabelem, kterým byl napájen senzor 
zabezpečovacího zařízení železničního přejezdu, čímž poškozené organizaci způsobil škodu ve 
výši 80 tis. Kč (tr. čin).          

   
 
 

prap. Budák Pavel 
        PČR Radonice 


